
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 239/2018, de 13/07/2018 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 

- EDITAL Nº 05/2018 - UDESC PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 

05/2018 - UDESC, conforme segue: 

 

CLÍNICA DE CÃES E GATOS 

 Márcia Moleta Colodel – 1º Lugar 

 

ECOLOGIA FLORESTAL 

 Jaçanan Eloisa de Freitas Milani – 1º Lugar 

 Pamela Moser – 2º Lugar 

 Amanda Koche Marcon – 3º Lugar 

 Karina Montebeller da silva – 4º Lugar 

 Anieli Cioato de Souza – 5º Lugar 

 

ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E LEGISLAÇÃO RURAL 

 Letícia Andrea Chechi – 1º Lugar 

 

HIDRÁULICA, HIDROLOGIA, IRRIGAÇÃO E DRENAGEM 

 Tércio Vaisnava Fehlauer – 1º Lugar 

 

     MATEMÁTICA 

 Paulo Henrique de Moraes – 1º Lugar 

 

SOCIOLOGIA E EXTENSÃO RURAL 

 Laila Mayara Drebes – 1º Lugar 

 Marielen Priscila Kaufmann – 2º Lugar 

 Ewerton José de Medeiros Torres – 3º Lugar 

 Cezário Ferreira dos Santos Júnior – 4º Lugar 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

          Diretor Geral 

 



   

 


